令和６年 4月

各 位

尾西信用金庫

全店舗での「窓口昼時間休業」の実施について

平素は、尾西信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、お客さまへ一層充実した金融サービスと店舗運営の合理化・効率化を図

るため、令和 6年６月３日（月）より下記のとおり全店舗で窓口昼時間休業を導入いたします。

なお、店舗内ＡＴＭにつきましては、休業時間中もこれまでと同様にご利用いただけます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日

令和 6年 6月 3日（月）より

２．実施店舗

全店舗

※これまで一部店舗で窓口昼時間休業を実施していましたが、今般、全店舗に導入いたします。

３．変更後の窓口営業時間

平 日  ９：００～１１：３０ , １２：３０～１５：００

（窓口昼休業時間 １１：３０～１２：３０）

４．その他

（１）店舗内に設置のＡＴＭは、上記休業時間帯もご利用いただけます。

（２）窓口昼休業時間中の貸金庫のお取扱いを休止させていただきます。

５．緊急時の対応

ＡＴＭコーナーのインターホンまたはお電話で各営業店までお問い合わせください。

以 上